
ZARZĄDZENIE NR 5/2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W PIEŃSKU

z dnia 12 stycznia 2024 r.

w sprawie określenia wzorów wniosków o przyjęcie dziecka do publicznego 
przedszkola/oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej i do klasy 
pierwszej publicznej szkoły podstawowej oraz wzoru karty zgłoszenia dziecka 
zamieszkałego w obwodzie szkoły do klasy pierwszej publicznej szkoły 
podstawowej

Na podstawie art. 152 w związku z art. 29 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
Oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Określić wzór wniosku o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola/oddziału przedszkolnego 
w publicznej szkole podstawowej, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Określić wzór wniosku o przyjęcie dziecka do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej, który
stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Określić wzór karty zgłoszenia dziecka zamieszkałego w obwodzie szkoły do klasy pierwszej 
publicznej szkoły podstawowej, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Pieńsk, zaś nadzór nad wykonaniem powierzam zastępcy 
Burmistrza Miasta i Gminy Pieńsk.

§ 5

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz 
Miasta i Gminy Pieńsk

Jan Magda


	Zarządzenie nr 5/2024
	w sprawie określenia wzorów wniosków o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola/oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej i do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej oraz wzoru karty zgłoszenia dziecka zamieszkałego w obwodzie szkoły do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


